
Tableau de compte d'emploi annuel des ressources globalisé avec affectation des ressources collectées auprès du public par type d’emplois 

EMPLOIS 

Emplois de 
N 
= 

compte de 
résultat 

(1) 

Affectation par 
emplois des 

ressources collectées 
auprès du public 

utilisées sur N 
(3) 

RESSOURCES 

Ressources 
collectées 

sur N 
= 

compte de 
résultat (2) 

Suivi des 
ressources 

collectées auprès 
du public et 

utilisées sur N 
(4) 

  REPORT DES RESSOURCES COLLECTEES AUPRES DU PUBLIC NON 
AFFECTEES ET NON UTILISEES EN DEBUT D’EXERCICE 

 
 

1 – MISSIONS SOCIALES * 

1.1. Réalisées en France 
- Actions réalisées directement 
- Versements à d’autres organismes agissant en France 

1.2. Réalisées à l’étranger 
- Actions réalisées directement 
- Versements à un organisme central ou d’autres organismes 

2 – FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS 
2.1. Frais d’appel à la générosité du public 
2.2. Frais de recherche des autres fonds privés 
23. Charges liées à la recherche de subventions et autres concours publics 

3 – FRAIS DE FONCTIONNEMENT 

 

 

1 – RESSOURCES COLLECTEES AUPRES DU PUBLIC 
1.1. Dons et legs collectés 

- Dons manuels non affectés 
- Dons manuels affectés 
- Legs et autres libéralités non affectés 
- Legs et autres libéralités affectés 

1.2. Autres produits liés à l’appel à la générosité du public 

  

2 – AUTRES FONDS PRIVES 
3 – SUBVENTIONS & AUTRES CONCOURS PUBLICS 
4 –AUTRES PRODUITS 

  

 
I - TOTAL DES EMPLOIS DE L’EXERCICE INSCRITS AU COMPTE 
DE RESULTAT 

  I - TOTAL DES RESSOURCES DE L’EXERCICE INSCRITES AU 
COMPTE DE RESULTAT 

  
II - DOTATIONS AUX PROVISIONS  II - REPRISES DES PROVISIONS   
III – ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES  III – REPORT DES RESSOURCES AFFECTEES NON UTILISEES 

DES EXERCICES ANTERIEURS 
  

  I V– VARIATION DES FONDS DEDIES COLLECTES AUPRES DU PUBLIC 
(cf tableau des fonds dédiés)   

IV – EXCEDENT DE RESSOURCES DE L’EXERCICE  V– INSUFFISANCE DE RESSOURCES DE L’EXERCICE   
V – TOTAL GENERAL   VI –TOTAL GENERAL   

V – Part des acquisitions d’ immobilisations brutes de l’exercice financées 
par les ressources collectées auprès du public 

   
VI –Neutralisation des dotations aux amortissements des immobilisations 
financées à compter de la première application du règlement par les 
ressources collectées auprès du public 

  

VII – Total des emplois financés par les ressources collectées auprès du 
public 

  VI –Total des emplois financés par les ressources collectées auprès du 
public 

  

 SOLDE DES RESSOURCES COLLECTEES AUPRES DU PUBLIC NON 
AFFECTEES ET NON UTILISEES EN FIN D’EXERCICE 

  

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE 
Missions sociales 
Frais de recherche de fonds 
Frais de fonctionnement et autres charges 

Total 

  Bénévolat 
Prestations en nature 
Dons en nature 

Total 

  

 
* 
ou dépenses opérationnels 

 
          338  
      11045 
 
 
 
 
 
 
 

           376 
 

           118 

       11 877 

              0 
      11 877 

 
                     
                    9 795 
 
 
 
 
 
 
                                                    

                   

                     9 795

 
              
             9 795 

            1 650 
                   0 
                 27  

           11 877 

 
 
                9 795 

                  9 795 

 
     
     

MÉCÈNES DU MAZAMÉTAIN ET DE LA MONTAGNE NOIRE - Maison des Associations - 41 rue Galibert Pons - 81200 MAZAMET 

2019 
2019 

2019 2019 

                405 

                      0 

  9 795 


		2020-02-25T18:27:11+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




