

Tableau de compte d'emploi annuel des ressources globalisé avec affectation des ressources collectées auprès du public par type d'emplois

EMPLOIS	Emplois de 2019 = compte de résultat (1)	Affectation par emplois des ressources collectées auprès du public utilisées sur 2019 (3)	RESSOURCES	Ressources collectées sur 2019 = compte de résultat (2)	Suivi des ressources collectées auprès du public et utilisées sur 2019 (4)
			REPORT DES RESSOURCES COLLECTÉES AUPRÈS DU PUBLIC NON AFFECTÉES ET NON UTILISÉES EN DÉBUT D'EXERCICE		
1 – MISSIONS SOCIALES *			1 – RESSOURCES COLLECTÉES AUPRÈS DU PUBLIC		
1.1. Réalisées en France	338		1.1. Dons et legs collectés		
- Actions réalisées directement	11045		- Dons manuels non affectés		
- Versements à d'autres organismes agissant en France		9 795	- Dons manuels affectés		
			- Legs et autres libéralités non affectés		
			- Legs et autres libéralités affectés		
1.2. Réalisées à l'étranger			1.2. Autres produits liés à l'appel à la générosité du public		
- Actions réalisées directement					
- Versements à un organisme central ou d'autres organismes					
2 – FRAIS DE RECHERCHE DE FONDS	376		2 – AUTRES FONDS PRIVES	1 650	
2.1. Frais d'appel à la générosité du public			3 – SUBVENTIONS & AUTRES CONCOURS PUBLICS	0	
2.2. Frais de recherche des autres fonds privés			4 – AUTRES PRODUITS	27	
23. Charges liées à la recherche de subventions et autres concours publics					
3 – FRAIS DE FONCTIONNEMENT	118				
I – TOTAL DES EMPLOIS DE L'EXERCICE INSCRITS AU COMPTE DE RESULTAT	11 877		I – TOTAL DES RESSOURCES DE L'EXERCICE INSCRITES AU COMPTE DE RESULTAT		
II – DOTATIONS AUX PROVISIONS			II – REPRISES DES PROVISIONS		
III – ENGAGEMENTS À REALISER SUR RESSOURCES AFFECTÉES			III – REPORT DES RESSOURCES AFFECTÉES NON UTILISÉES DES EXERCICES ANTERIEURS		
			IV – VARIATION DES FONDS DÉDIÉS COLLECTÉS AUPRÈS DU PUBLIC (cf tableau des fonds dédiés)		
IV – EXCEDENT DE RESSOURCES DE L'EXERCICE	0		V – INSUFFISANCE DE RESSOURCES DE L'EXERCICE	405	
V – TOTAL GENERAL	11 877		VI – TOTAL GENERAL	11 877	9 795
V – Part des acquisitions d' immobilisations brutes de l'exercice financées par les ressources collectées auprès du public					
VI – Neutralisation des dotations aux amortissements des immobilisations financées à compter de la première application du règlement par les ressources collectées auprès du public					
VII – Total des emplois financés par les ressources collectées auprès du public		9 795	VI – Total des emplois financés par les ressources collectées auprès du public		9 795
			SOLDE DES RESSOURCES COLLECTÉES AUPRÈS DU PUBLIC NON AFFECTÉES ET NON UTILISÉES EN FIN D'EXERCICE		0
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
Missions sociales			Bénévolat		
Frais de recherche de fonds			Prestations en nature		
Frais de fonctionnement et autres charges	Total		Dons en nature	Total	

ou dépenses opérationnelles